
 
Ministero dell’Istruzione 

I.I.S.S.  “GIUSEPPE PAVONCELLI” 
Corso Scuola Agraria 71042 Cerignola (Fg) tel 0885-421043 

C. F.  e  P. IVA  00318650710  –  Cod. Univoco UFY0NZ 
  e-mail: fgis01100p@istruzione.it – pec: fgis01100p@pec.istruzione.it 

www.iisspavoncelli.edu.it 
 

DECRETO DI NOMINA  
COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - STUDENTI 

A.S. 2021-2022 
 
 

Il Dirigente scolastico 
 
 

 
Vista l’Ordinanza Ministeriale O.M. n.215/91 
 
Vista  la proclamazione degli eletti effettuata dal Seggio elettorale in data  27.10.2021 
 
 

DECRETA 
 
 

Il Consiglio di Istituto per l’a.s. 2021/2022 componente studenti è così costituito: 
 

 

1. Dimmito Flavio     
2. Fagnelli Maura    
3. Racanati Gennaro Angelo  
4. Vasciaveo  Giuseppe        

 

 

                                                                                        

IISS G. PAVONCELLI
C.F. 00318650710 C.M. FGIS01100P
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003301/U del 27/10/2021 15:49

mailto:fgis01100p@istruzione.it
mailto:fgis01100p@pec.istruzione.it
http://www.iisspavoncelli.edu.it/

